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AN ACf to aoenit t{.s. 39-5-{a!(a} (xxiv} ang by- creatlng a new- palagraph (xxv}

lerating to a aalec t"* l*"teiii'il 
--exemptrng- cn"-""i"l Price of ;4x1aa1on to and

user feea for county ;r;ffi;hi"i"'.r.rii"n-r"oiriti."; and provlding for an

effectlve date.
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ARNOLD

BAKER

BARLOW

BIRLEFFI

BLACKWELL

EROWN

BUDD

BURNS

BURTON

BYRD

CHAMBERLAIN

CROSS

CROWLEY

DICKEY

DOBOS

GERINGER

GETTER

GRANT

HAGEMAN

HANSEN

HARRISON

HERBST

HINES

HOWARD

HUMPI.{REY

JACKSON

JENSEN

JONES

KUNZ

LAMB

LUMMIS

MACMILLAN

MALDONADO

MARTON

MCILVAIN

HOUSE ROLL CALL

FORTY.EIGHTH WYOMI NG LEGISLATURE

AYES

NoES tl
EXCUSED

ABSENT

TOTAL 64

MEENAN

PRESENT

47



House of Intro
To Com. No.
Stand Report Do_Amd
Com Who1e Do fund
2nd ReadinS Amd_

_Not_
Not

Second House
To Com No.
Stand Report Do_Am.{ Not_
Com Whole Do_Amd Not_
2nd Reading Amd

_3rd Reading Amd_Pass Fai I 3rd ReadinS And Pass Fail

1986 STATE OF WYOMING

HOUSE BILL NO. O].35

86LSO-O328. 01

Sales tax exemptjon - public recreation.

Sponsored by: Representative( s) HINES

A BILL

for
AN ACT to amend W.S. 39-6-4O5(a)(xxiv) and by creating a

new paragraptr (xxv) relating to a sales tax exemption;

exempting the sales price of admission to and user fees

for county and municipal recreation facilities; and pro-

viding for an effective date.
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Be It Enacted by the Legislature of the State of Vfyoming:

Section 1. W.S. 39-6-405(a)(xxiv) and by creating a

new paragraph (xxv) is amended to read!

39-6-4O5. Exemntions.
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1986 S?ATE OF WYOMING B6LSO-0328

1 (a) The following sales or leases are exempt from

2 the excise tax imposed bv this articLe:

3 (xxiv) Sales to a joint powers board organized

4 under the Wyoming Joint Powers Act;:

5 (xxv) SALES PRICE OF ADMISSION TO AND USER

5 FEES FOR COUNIY OR MI'NICIPAL OWNED RECREATION FACILITIES

7 SUCH AS SWIMMING POOLS, ATHLETIC FACILITIES AND RECREATION

g CENTERS.

9 Section 2. This act is effective July 1, 1985.

(END)10
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Sales tax exemption - public recreation. 86150-0328.11

FISCAL NOTE

Anticipated REVENUE to: Fiscal Year L9 Fiscal Year 1-9

TOTAL ESTIMATED REVENUE

Anticipated COST to: Fiscal Year l-9 Fiscal Year L9

TOTAL ESTIMATED COST

===================================================================--

1. According to a spokesman for the Department of Revenue and Taxa-
tion, fiscal impact cannot be estimated. rt is thought, however,
that impact will probably be minimal .

2. No apparent personnel impact.
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